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Uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

1. Popularyzowanie w kraju i za granicą polskiej muzyki chóralnej, w ramach działań na rzecz podtrzymywania 

tradycji, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości kulturowej; Popularyzowanie w Polsce muzyki 

chóralnej i kultury innych krajów, w ramach działań na rzecz integracji europejskiej, rozwijanie kontaktów i 

współpracy między społeczeństwami; Możliwość upowszechniania muzyki chóralnej wśród społeczności lokalnej 

małych miast i wsi, do osób w szczególnie trudnych sytuacjach życiowych lub materialnych, do osób 

niepełnosprawnych, w ramach wyrównywania szans na dostęp do żywej kultury tych społeczności, grup i osób; 

Wspieranie idei aktywnego uczestnictwa społeczeństwa w kulturze, a w szczególności wspieranie ruchu 

amatorskiego wykonawstwa muzyki chóralnej – a także takich dziedzin kultury jak teatr, sztuka, itp.; Działalność 

wydawnicza, impresaryjna, promocyjna, informacyjna; Wspólna integracja wewnątrz chóralna i osobisty rozwój 

umiejętności wokalnych;  Podejmowanie innych inicjatyw kulturalnych i społecznych.

2. Teren działania - cała Polska.

3. Działalność artystyczną Chóru NADZIEJA; Doskonalenie warsztatu muzycznego oraz rozwijanie wrażliwości  

muzycznej członków stowarzyszenia, a także pogłębianie ich wiedzy o muzyce i kulturze poprzez udział w próbach, 

warsztatach, konferencjach, szkoleniach; Organizowanie publicznych występów Chóru Nadzieja w małych 

miejscowościach i wsiach oraz koncertów o charakterze charytatywnym; Organizowanie koncertów, recitali, audycji 

oraz prelekcji z udziałem zaproszonych gości- innych chórów, zespołów wokalnych, artystów oraz prelegentów, itp.; 

Organizowanie wyjazdów zagranicznych w celu promocji środowisk lokalnych i ułatwiania współpracy pomiędzy 

chórami oraz artystami różnych krajów; Uczestnictwo w konkursach chóralnych, zarówno w kraju jak i za granicą w 

celu porównywania i podnoszenia swoich umiejętności wokalnych; Utrwalanie dorobku artystycznego chóru w 

postaci nagrań audio i wideo- w tym także nagrywanie płyt z chóralną muzyką polską i zagraniczną.

1. działalność na rzecz zlikwidowania przemysłowego tuczu świń w Królikowie; działania na rzecz ochrony 

środowiska; popularyzacja wiedzy z zakresu szkodliwości tuczu przemysłowego świń wśród społeczeństwa; 

zapobieganie powstawania chlewni przemysłowej na terenie wsi Królikowo. 

2. Teren działania - cała Polska.

3. Inspirowanie i wspieranie inicjatyw oraz akcji obywatelskich w celu aktywnego uczestnictwa mieszkańców w 

życiu publicznym;  organizowanie spotkań; działalność informacyjną, edukacyjną oraz wydawniczą w celu 

kształtowania postaw obywatelskich i prospołecznych; propagowanie idei ekologicznych i praw ochrony przyrody w 

życiu społeczności lokalnej; opracowywanie i wyrażanie stanowisk w celu zlikwidowania przemysłowego tuczu świń 

w Królikowie; współpraca ze środowiskiem oraz urzędami, instytucjami administracji lokalnej i państwowej;  inne 

działania realizujące cele statutowe. 

1. Inspirowanie na rzecz rozwoju kultury i edukacji; Kultywowanie tradycji lokalnej,  oraz polskich tradycji i 

obrzędów, szczególnie zachęcanie dzieci i młodzieży do takich działań; Propagowanie metod i sposobów zdrowego 

stylu życia; Ochrona środowiska naturalnego; Dbałość o ochronę przyrody i krajobrazów; Działanie na rzecz 

promocji gminy, powiatu i województwa  na arenie ogólnopolskiej oraz międzynarodowej; Współdziałanie z innymi 

organizacjami społecznymi, organami administracji samorządowej wszystkich szczebli w celu realizacji celów 

statutowych Stowarzyszenia; Prowadzenie różnego rodzaju działań mających na celu integrację społeczną i 

przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu mieszkańców obszarów wiejskich; Wspieranie indywidualnych i 

grupowych inicjatyw kulturalnych mieszkańców gminy; Promowanie aktywnych form uczestnictwa w kulturze; 

Działanie na rzecz rozwoju edukacji wszechstronnej oraz kulturalnej społeczeństwa; Promowanie i popularyzowanie 

rozwoju osobistego; Popularyzowanie nauki, kultury, sztuki, sportu i innych twórczych i aktywnych form życia; 

Wspieranie inicjatyw edukacyjnych; Promocja zdrowia człowieka i profilaktyki prozdrowotnej w tym kultury 

fizycznej, sportu i turystyki; Popularyzowanie i wspieranie działań na rzecz regionu oraz mieszkańców; Wspieranie i 

promowanie demokracji oraz społeczeństwa obywatelskiego ze szczególnym uwzględnieniem ochrony wolności, 

praw człowieka oraz swobód obywatelskich; Promocja i ochrona środowiska naturalnego oraz zwiększenie 

świadomości ekologicznej; Wsparcie i promocja oraz organizacja wolontariatu oraz działalności charytatywnej; 

Wpajanie i przekazywanie dzieciom i młodzieży cennych wartości opartych na tradycji, poszanowaniu drugiego 

człowieka, a także dbałości o własny rozwój; Współdziałanie na rzecz poszerzania horyzontów oraz dawanie szans 

rozwoju dzieciom i młodzieży z obszarów wiejskich; Aktywizacja i stworzenie warunków do rozwoju dla dorosłych i 

seniorów  z obszarów wiejskich; Aktywizacja i stworzenie warunków do rozwoju dla dorosłych i seniorów  z 

obszarów zagrożonych wykluczeniem; Integracja międzypokoleniowa. 

2. Teren działania - gmina Sadki, powiat nakielski, województwo kujawsko-pomorskie.

3. Organizowanie wydarzeń artystycznych, spektakli, koncertów, projekcji, warsztatów edukacyjnych, spotkań, 

konferencji, wystaw, happeningów i innych imprez, które służą wymianie informacji, promocji zdrowia, poprawie 

komunikacji międzyludzkiej; Pomoc młodym twórcom w promocji ich sztuki; Współpracę stowarzyszenia z 

instytucjami edukacji, kultury i sportu oraz innymi podmiotami w realizacji wspólnych inicjatyw programowych; 

Inicjatywy wydawnicze, prasowe i inne, związane ze środkami masowej komunikacji; Gromadzenie majątku 

Stowarzyszenia pochodzącego z dotacji, darowizn, składek; Organizację wolnego czasu dzieci i młodzieży; 

Współdziałanie z władzami, instytucjami, organizacjami oraz osobami fizycznymi w kraju i za granicą 

zainteresowanymi działalnością stowarzyszenia; Podejmowanie działań na rzecz pozyskiwania środków 

finansowych, dotacji, darowizn; Przygotowanie i realizację autorskich programów; Wymianę kulturalną, edukacyjną, 

sportową; Promocję lokalnych twórców i wytwórców; Artystyczną działalność twórczą. 

1. Działanie na rzecz rozwoju miasta i gminy Szubin, powiatu nakielskiego oraz woj. kuj.-pom.; inicjowanie i 

wspieranie społecznej aktywności mieszkańców; propagowanie idei samorządowej wśród mieszkańców; 

promocja i organizacja wolontariatu; wspieranie akcji charytatywnych; promocja miasta i miejscowości 

Gminy Szubin; wspieranie udziału młodzieży w życiu społecznym; działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych; ochrona i promocja zdrowia; upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; prowadzenie 

działalnosci turystycznej i krajoznawczej; promocja kultury i sztuki. 

2. Teren działania - województwo kujawsko-pomorskie.

3. Współpraca z władzami samorządowymi i innymi podmiotami życia publicznego; Wypowiadanie się w 

sprawach publicznych, zw. z celami stowarzyszenia; Współpraca z organizacjami pozarządowymi; 

Organizowanie imprez integrujących społeczność lokalną; Organizowanie spotkań mieszkańców z 

przedstawicielami świata polityki, gospodarki, nauki, kultury, sportu oraz org. pozarząd. i samorząd.; 

przyznawanie stypendiów oraz nagród za osiągnięcia w dziedzinach związanych z celami stowarzyszenia; 

Wspomaganie i prowadzenie działalności szkoleniowej i edukacyjnej; Współpraca z mediami, w tym 

opracowywanie informacji dla prasy o realizowanych przez stowarzyszenie projektach i akcjach. 

1. Działanie na rzecz wyrównywania szans osób niepełnosprawnych oraz podejmowanie wszelkich działań 

zmierzających do optymalizacji warunków rozwoju, edukacji osób niepełnosprawnych, w szczególności 

uczniów Zespołu Szkół Specjalnych w Szubinie: a) działania na rzecz tworzenia warunków przestrzegania 

wobec osób niepełnosprawnych praw człowieka, prowadzenie ich ku aktywnemu uczestnictwu w życiu 

społecznym i kulturalnym oraz wspierania ich rodzin; b) podejmowanie działań związanych z integracją osób 

niepełnosprawnych ze środowiskiem lokalnym i grupami rówieśniczymi; c) inspirowanie i wspomaganie 

pozytywnej aktywności osób niepełnosprawnych w środowisku rodzinnym, szkolnym i lokalnym, 

uświadamianie odpowiedzialności za zdrowie własne, rodziny oraz funkcjonowanie w społeczeństwie; 

promowanie twórczości (…do pkt. „r” regulaminu). 

2. Teren działania – Rzeczpospolita Polska. 

3. a) Inicjowanie i występowanie z wnioskami o uregulowania prawne i ich przestrzeganie w zakresie 

niezbędnych form pomocy dla osób niepełnosprawnych ich rodzin i opiekunów; b) tworzenie osobom 

niepełnosprawnym warunków decydowania w swoich sprawach w środowisku rodzinny i lokalnym między 

innymi poprzez doradztwo, szkolenia i organizowanie opieki prawnej, a także występowanie w interesie 

indywidulanych osób niepełnosprawnych; c) nawiązywanie kontaktów i współdziałanie z osobami 

niepełnosprawnymi ich środowiskiem rodzinnym i lokalnym w różnorodnych formach; d) organizowanie 

wycieczek, spotkań integracyjnych i imprez okolicznościowych, turnusów rehabilitacyjnych i innych form 

wypoczynku i rekreacji; e) tworzenie warunków wdrażania osób niepełnosprawnych w tok normalnego życia, 

korzystania przez nich z ogólnodostępnej infrastruktury społecznej i form życia społecznego; f) pozyskiwanie 

i włączenie wolontariuszy do pracy z osobami niepełnosprawnymi (… do pkt. „r” regulaminu). 

1. Prowadzenie działalności popularyzatorskiej, organizacyjnej i wychowawczej, skierowanej zarówno do 

członków Stowarzyszenia,  jak też osób niestowarzyszonych, w zakresie sportu i rekreacji poprzez 

propagowanie i rozwój dyscyplin sportowych – tenisa ziemnego, stołowego i badmintona oraz podnoszenie 

ich poziomu; Wyrównywanie szans i możliwości w dostępie do uprawiania dyscyplin sportowych – tenisa 

ziemnego, stołowego i badmintona uzdolnionej młodzieży wiejskich i ubogich środowisk; Dbanie o rozwój 

bazy sportowo-rekreacyjnej oraz pozyskiwanie na ten cel środków zewnętrznych; W organizowanych przez 

stowarzyszenie imprezach, szkoleniach, turniejach czy wyjazdach mogą uczestniczyć zarówno członkowie 

stowarzyszenia, jak tez osoby niestowarzyszone; Cele statutowe stowarzyszenia realizowane są nieodpłatnie. 

Dopuszcza się częściową odpłatność jedynie w celu pokrycia kosztów utrzymania obiektów, organizacji 

imprez, szkoleń, turniejów czy wyjazdów. 

2. Terenem działania stowarzyszenia jest obszar Rzeczpospolitej Polskiej ze szczególnym uwzględnieniem 

gminy i miasta Kcynia, powiat nakielskiego i województwa kujawsko-pomorskiego. 

Rejestracja po 

raz pierwszy

brak 6.04.2017 nie5 Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób 

Niepełnosprawnych 

„Pięknie żyć” 

18.04.2017 ul. 

Kochanowskiego 1, 

89-200 Szubin 

Zbigniew Sabaciński

Rejestracja po 

raz pierwszy

brak 18.09.2016 nie2 STOP dla 

Przemysłowego Tuczu 

Świń w Królikowie 

6.10.2016 Królikowo, ul. 

Pocztowa 17, 89-200 

Szubin

Wojciech Włodarczyk - 

przedstawiciel 

Rejestracja po 

raz pierwszy

EWIDENCJA STOWARZYSZEŃ ZWYKŁYCH

1 Nakielskie Towarzystwo 

Artystyczne "Nadzieja"

27.07.2016 Al. Mickiewicza 3, 

89-100 Nakło nad 

Notecią

Mirosława Maison - prezes, 

Szymon Niemczewski - 

wiceprezes, Łukasz Przykłocki - 

sekretarz 

brak 08.07.2016 nie

 prowadzona na podstawie art. 40a ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach wg stanu na dzień 24 stycznia 2018 r.

3 Stowarzyszenie 

Jabłoneczka

13.01.2017 ul. Strażacka 11, 89-

110 Sadki

Monika Kochanowska - 

przedstawiciel

Rejestracja po 

raz pierwszy

brak 1.12.2016 nie

4 "Szubińska Inicjatywa 

Samorządowa"

17.03.2017 Zamość, ul. 

Delfinowa 10, 89-

200 Szubin

Robert Rynarzewski Rejestracja po 

raz pierwszy

brak 23.01.2017 nie

6 Kcyńskie 

Stowarzyszenie 

Tenisowe „Nasz kort” 

15.05.2017 ul. Wisławy 

Szymborskiej 2, 89-

240 Kcynia 

prybeks@wp.pl

Zarząd w składzie: Maciej 

Krzyżanowski  - prezes 

zarządu, Mirosław Pezacki – 

wiceprezes zarządu, Jarosław 

Wielebski – skarbnik 

Rejestracja po 

raz pierwszy

brak 10.05.2017 nie



3. Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez następujące działania: Organizuje szkolenie dzieci i młodzieży, 

udział zawodników w turniejach; Organizację turniejów, imprez i zawodów sportowych, spotkań 

towarzyskich; Nawiązywanie kontaktów z klubami i stowarzyszeniami krajowymi i zagranicznymi; 

Przestrzeganie zasad uprawiania dyscyplin sportowych, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa; 

Popularyzowanie znaczenia rozwoju sportu wśród społeczeństwa; Prowadzenie szkoleń sportowych 

zawodników; Popularyzowanie sportu przy pomocy środków masowego przekazu; Propaguje rozwój kultury 

fizycznej i sportu w szczególności tenisa ziemnego, stołowego i badmintona poprzez aktywne uczestniczenie 

w realizacji programów środowiskowych, gminnych, wojewódzkich i krajowych; Organizuje kursy, seminaria 

oraz obozy szkoleniowe dla członków stowarzyszenia, działaczy, instruktorów i osób niestowarzyszonych; 

Zarządza posiadanymi obiektami i urządzeniami sportowymi oraz rekreacyjnymi, dbając o ich rozbudowę, 

modernizację, remont i konserwację; Współdziała w zakresie rozwoju różnych dyscyplin sportu oraz form 

aktywnego wypoczynku z właściwymi instytucjami i organizacjami; Podejmuje inne przedsięwzięcia w celu 

realizacji działalności statutowej. 

1. Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym; Działalność charytatywna; Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; Ochrona i 

promocja zdrowia; Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; Działalność na rzecz równych praw kobiet 

i mężczyzn; Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym; Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych; Działalność na rzecz nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji i oświaty; Działalność na 

rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży; Działalność w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; Działalność na rzecz turystyki i krajoznawstwa; Działalność 

na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami; Promocja i 

organizacja wolontariatu; Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i 

ochrona praw człowieka; Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym. 

2. Terenem działania stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.

3. Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: Pozyskiwanie środków na działalność wychowawczą, 

opiekuńczą i dydaktyczną dzieci, młodzieży i dorosłych; Organizowanie imprez, zajęć pozalekcyjnych, 

wyjazdów i wycieczek oraz różnych form wypoczynku feryjnego; Współpracę z wszelkimi osobami i 

instytucjami o podobnych celach działania; Pozyskiwanie środków publicznych na realizację celów 

związanych z rozwijaniem zainteresowań i uzdolnień dzieci, młodzieży i dorosłych oraz organizowanie zajęć 

pozaszkolnych; Organizowanie działalności integrującej dzieci, rodziców, opiekunów i członków 

stowarzyszenia; Współpracę z placówkami oświatowymi, naukowymi, kulturalnymi, instytucjami rządowymi, 

samorządowymi oraz działającymi w zakresie pomocy społecznej, organizacjami pozarządowymi; 

Prowadzenie działalności informacyjnej i popularyzatorskiej; Pozyskiwanie środków na organizowanie 

warsztatów podnoszących kompetencje wychowawcze dla rodziców dzieci niepełnosprawnych intelektualnie 

oraz zagrożonych niedostosowaniem społecznym lub niedostosowanych społecznie; Współdziałanie ze 

społecznością lokalną; Podejmowanie działań służących osobom niepełnosprawnym i ich rodzinom. 

6 Kcyńskie 

Stowarzyszenie 

Tenisowe „Nasz kort” 

15.05.2017 ul. Wisławy 

Szymborskiej 2, 89-

240 Kcynia 

prybeks@wp.pl

Zarząd w składzie: Maciej 

Krzyżanowski  - prezes 

zarządu, Mirosław Pezacki – 

wiceprezes zarządu, Jarosław 

Wielebski – skarbnik 

Rejestracja po 

raz pierwszy

brak 10.05.2017 nie

7 Stowarzyszenie Kultura 

Łączy Wszystkich

16.01.2018 Gąbin, ul. Leśna 

23,  89-200 Szubin

Andrzej Wesół - przedstawiciel Rejestracja po 

raz pierwszy

brak 06.01.2018 nie


